3.1 Покупка процедуры маскавцыв представлен в следующих ценовое предложениеы. 

шматова приборов для измерения запасные части /при/ 

РА участника наименование общая сметная цена  

Стоимости (себестоимости 

и прогнозируемой прибыли 

сумма)  

НДС 

Общая стоимость 

1  «Аликанте», ООО 

47 737 120 

/сорок семь миллионов 

семьсот тридцать семь 

тысяч сто двадцать/ 

39 571 402.5 

/тридцать девять миллионов 

пятьсот остановок тысяч 

четыреста два целых пять 

десятых/ 

7 914 280.5 

/семь миллионов 

девятьсот 

четырнадцать 

тысяч двести 

восемьдесят целых 

пять десятых/ 

47 485 683 

/ сорок семь 

миллионов четыреста 

етснг тысяч шестьсот 

восемьдесят три/ 

2 Мэри Джамалян Анатольевич 

47 737 120 

/Сорок семь миллионов 

семьсот тридцать семь 

тысяч сто двадцать/ 

16 666 666,67 
3 333 333,34 

20 000 000 

3 РИТБАТ ООО 

47 737 120 

/сорок семь миллионов 

семьсот тридцать семь 

тысяч сто двадцать/ 

---- 
--- 

---- 

3.2 Участник «Аликанте» ОООпредставленного ценообразования нет предлагает арифметические неточности. 

3.3 Участник Мэри Джамалян Анатольевичстороны представленного ценообразования предлагает ценового предложения стоимость,